
 

REFERAT SOKNERÅDSMØTE GLOPPEN SOKN 

Onsdag 21. april 2021  Sandane kyrkje 
 

REFERATSAKER    

Sak  28/21   Godkjenning av innkalling 

Soknerådet godkjente innkallinga 

Sak  29/21   Godkjenning av protokoll frå sist møte 

Soknerådet godkjente referat frå førre møtet 

 

 VEDTAKSSAKER 

Sak   30/21    Styre for Lopperiet    

Det er ynskje om at det vert oppretta eit eige styre for Lopperiet, no som Stiftinga for 

kyrkjelydsarbeid i Gloppen er nedlagt. Det er svært mykje som skal organiserast i samband med 

Sandanedagane – Lopperiet og Svelekjøkken ved Heradshuset. Det er forslag om å arrangere 

loppemarknaden i og ved lokala til Lopperiet, det vil spare mykje arbeid med transport av lopper. 

Svelekjøkkenet bør framleis vere ved Heradshuset. 

Framlegg til korleis eit styre kan sjå ut: 

Styre: 

• Styreleiar 

• Representant frå soknerådet 

• Representant frå dei som til dagleg styrer med Lopperiet, «Loppegeneral» eller annan 

• Dugnadsansvarleg (skaffe folk, skrive lister mm): Her er det allereie nokon som er spurt og 

har sagt ja. 

Vi bør og organisere ein kampanje på Facebook og andre kanalar for å få nye folk til å melde seg som 

medhjelparar på Sandanedagane. Her er dugnadskortet noko vi må ta i bruk. 

Vedtak: 

Soknerådet oppretter et styre for Lopperiet, som skissert over. Soknerådet informerer dei andre 

sokna om dette, sidan stiftinga var felles for alle tre sokna. Vi kan ikkje velje styret i dag, sidan vi ikkje 

har namna klare. Soknerådet skaffer ein representant: Berit spør Oddrun, Arne kan vere vara for 

henne. Berit spør dei som er engasjerte om nokon i den gruppa kan vere styreleiar. Om namna kjam 

på plass kan dei begynne å jobbe før soknerådet formelt han valgt styret. 

 

 



 

 

Sak  31/21  Gudstenester i sommar     

Sjølv om det no vert ei gjennopning av landet veit vi ikkje om det let seg gjere å gjennomføre dei 

gudstenestene som er sett opp i gudstenesteplanen i sommar. Det kan vere aktuelt å flytte fleire 

gudstenester ut, for å få plass til fleire. Det er noko meir arbeidkrevjande enn inne i kyrkja. 

Slik ser den gudstenestelista vi hadde framlegg om på soknerådsmøtet 18.11.20 ut. 

Vereide kyrkje 06.06.2021 11:00 2. sundag i treeiningstida Skaparverkets-dag. Grandeparken? 

Sandane kyrkje 13.06.2021 15:00 3. sundag i treeiningstida Eldregudsteneste (Utgår) 

Gamle Gimmestad 
kyrkje 

23.06.2021 18:00 Jonsok 
 

Gimmestad kyrkje 27.06.2021 11:00 5. sundag i treeiningstida 
 

Vereide kyrkje 11.07.2021 11:00 7. sundag i treeiningstida 
 

Støyl 18.07.2021 11:00 8. sundag i treeiningstida 
 

Gamle gimmestad 
kyrkje 

25.07.2021 11:00 9. sundag i treeiningstida 
 

Vereide kyrkje 29.07.2021 18:00 Olsok Hageselskap i prestegarden? 

Vereide kyrkje 01.08.2021 11:00 10. sundag i treeiningstida Utgår? 

Vereide kyrkje 08.08.2021 11:00 11. sundag i treeiningstida 
 

Heradsplassen 15.08.2021 11:00 
 

Sandanedagane 

Sandane kyrkje 22.08.2021 11:00 13. sundag i treeiningstida Kyrkjekaffi med brettspel 

Gimmestad kyrkje 29.08.2021 11:00 Vingardssundagen 
 

  

Vedtak:  

Soknerådet meiner at om sommaren kjem det ikkje like mange på gudsteneste, og grensa på 50 

personar vil ikkje vere så utfordrande. Soknerådet vel derfor å ikkje planlegge å flytte gudstenestar ut 

grunna covid. Skaperverkets dag flyttast til 13. juni, og blir utegudsteneste i prestegårdshagen, med 

konsert (Kultur til folket) dagen før. Hageselskapet Olsok går då ut. 

 

Sak   32/21 Byggenemnda for Sandane kyrkje   

10. Mars hadde Audun Mundal, Bjørn Aurlien og Berit Aasebø Hauge har hatt eit møte der dei drøfta 

byggenemnd og aktuelle kandidatar. 15.april inviterte dei til workshop for dei som hadde sagt ja og 

dei som var i tenkeboksen. 

Der vart det ein grundig gjennomgang av teikningar og kostnadsoverslag ved Arne Høyland. Deretter 

var det synfaring i Sandane kyrkje og ulike problemstillingar og løysningar vart drøfta. Etter dette vart 

byggenemnda sett opp. Byggenemda kan ta kontakt med fagpersonar/firmaer der dei meiner det er 

tenleg for arbeidet. Byggenemnda ser slik ut: 

• Audun Mundal, sekretær og kallar inn til møte. 

• Oddvar Almenning 

• Oddlaug Wiik Schjølberg 

• Sigmund Ommedal 

• Olav Bjørn Tystad 

Husestyret for Sandane kyrkje ved : Arne Høyland, Paul Rune Daviknes og Liv Djupegot tek på seg 

arbeidet med å organisere dei dugnadane som måtte vere trong om.   



Vedtak:  

Soknerådet godkjenner byggenemnda for Sandane kyrkje og framlegget til organisering av dugnader.   

Sak   33/21 Rusfritt arrangement 16. mai og gudsteneste 17. mai. 

Arrangementet 16. mai vil ikkje bli gjennomfort grunna covid. 

17. Mai er derimot ikkje avlyst. 

 

Vedtak:  

Soknerådet ønsker å planlegge gudstenester som vanleg på 17. mai, med dei restriksjonane som 

gjeld no. Påmelding må annonseres, og folk må oppmodast om å melde seg på i god tid. Om det blir 

stor pågang, eller om restriksjonane endrar seg, kan vi vurdere å setje opp ei ekstra gudsteneste eller 

gjere andre endringar. 

 

 

ORIENTERINGSSAKER 

Sak   34/21    Påske i kyrkja  

Vidar orientere om erfaringar med opa kyrkje i påska, som vart gjennomført på alle tidspunkt der det 

skulle ha vore gudsteneste. (Bortsett frå midnattsmessa) Det var meiningsfullt å ha opa kyrkje, og det 

var behov for det. Det var levande musikk to gongar. Det var ikkje lov å annonsere dette i avisa, noko 

som medførte at folk som kunne tenkt seg å vere der gjekk glipp av det.  

Det vart gjennomført to gudstenester med påske-plask, og konfirmantane sette pris på det. 

Skjærtorsdagsgudstenesta i Vereide kyrkje vart streama. Lyden var ikkje heilt topp, dette skuldast 

mange lydkildar og utfordring med utstyret. 

 

Sak   35/21   Konfirmasjon 2021 

21 satsar framleis på mai-konfirmasjon, 19 vil vente til september. Dei har framleis høve til å 

ombestemme deg. Soknerådet fordeler oppgåver knytt til mai-gudstenestene på neste møte. 

 

Sak   36/21    Lopperiet        

Berit og Arne orienterte om ny leigekontrakt for lokalet. Lopperiet kjem til å byte lokale til hausten, 

men framleis vere i same bygg. Lopperiet er ofte ope på laurdagar, og inntekta kan forsvare auka 

utgift til lokale. Lopperiet vart stengt helga før påske fordi det var mange tilreisande her då, men dei 

kan opne igjen no, innanfor gjeldande smittevernreglar. 

 

Sak  37/21   Dugnad på kyrkjegardane 

Etter vinteren er det alltid litt ryddearbeid som trengs på kyrkjegardane på Gimmestad, i Bukta, på 

Vereide og ved Vereide kyrkje. Frå soknerådet er det Kjell Dann Mardal som er ansvarleg for dette. 

Sidan han har fritak frå soknerådet fram til 1. mai 2021 har Oddvar Bjørlo tatt på seg denne oppgåva i 

samarbeid med kyrkjegardsarbeidar Olav Bjørn Tystad vert det sett opp dugnader på dei ulike 

kyrkjegardane. Det blir sendt ut melding i Firda Tidend og Facebook om tid og stad for dugnad og kva 

som skal gjerast. 

                                                                             



Sak    38/21 Ny kyrkjeleg organisering 

31. mars 2021 vart rapporten «Samhandling i en selvstendig folkekirke – ny kirkelig organisering» lagt 

fram. Den skal opp i Kirkerådet på møtet 27.-28. mai, og blir deretter sendt ut på høyring.                     

Her har vi mykje godt arbeid framfor oss! Om nokon no allereie har ynskje om å ta til å setje seg inn i 

saka finn de rapporten på https://kirken.no/kirkeorganisering.  

 

Eventuelt 

• Vidar skal ha ein samtale med biskop om korleis det er å drive kyrkja under pandemien. 

Soknerådet fekk høve til å spele inn tema. 

• Åslaug orienterte om at Audun skal lage ein plan for framdrift i saka om barnekroken i 

Vereide kyrkje. 

 

Neste ordinære soknerådsmøte er 19. mai 2021 

Frist for innsending av saker til dette møtet er 10. mai 2021 

 

Åslaug Haugset, sekretær 

 

https://kirken.no/kirkeorganisering

